
 

 

       

BURMISTRZ MIĘDZYCHODU 
 

Urząd Miasta i Gminy Międzychód 
ul. Marszałka Piłsudskiego 2,  64-400 Międzychód  

tel. 95 748 8100    fax. 95 748 8134 

www.miedzychod.pl   e - mail: urzad@miedzychod.pl   

 

Międzychód, 4 czerwca 2018 r. 

RKS.6220.3.2018 

 

Decyzja 

o środowiskowych uwarunkowaniach bez oceny oddziaływania na środowisko  

z dodatkowymi wskazaniami 

 

Na podstawie art. 71 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4, art. 84 ust. 1 i 1a, art. 85 ust.1,  ust. 2 i ust. 

3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2016r., poz. 353 ze zm.), art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016r., poz. 23 ze zm.), w związku z § 3 ust. 1 pkt 66   lit. b i c 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie przedsięwzięć mogących 

znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2016r., poz. 71), po rozpatrzeniu wniosku 

złożonego przez się Panią Urszulę Sewerynowicz ,,Instytut OZE” Sp. z o. o., ul. Skrajna 41A,      

25-650 Kielce - pełnomocnika działającego w imieniu Inwestora, tj. Skarbu Państwa PGL Lasy 

Państwowe Nadleśnictwa Międzychód, Przedlesie 12, 64-400 Międzychód, o wydanie decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie 

infrastruktury wodnej na ciekach w leśnictwach Żmijowiec i Przedlesie w ramach zadania 

"Kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 

przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych”  w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020", zlokalizowanego na działkach nr: 465/4, 497/1, 464/2 

(obręb Piłka) oraz 814, 799, 770, 789 (obręb Mierzyn-Drzewce), Gmina Międzychód, 

województwo wielkopolskie 

Orzekam 
I. Stwierdzić brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedmiotowego 

przedsięwzięcia na środowisko dla wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

II. Nakładam następujące warunki realizacji przedmiotowej inwestycji: 

1. W okresie rozrodczym ptaków, płazów i ryb nie prowadzić prac z użyciem ciężkiego sprzętu. 

2. Wycinkę drzew prowadzić poza sezonem lęgowym ptaków, trwającym w Wielkopolsce średnio 

od 1 marca do 31 sierpnia. 

3. Jeśli wystąpi taka potrzeba drzewostan bezpośrednio sąsiadujący z miejscem prowadzenia praz 

zabezpieczyć przed uszkodzeniami. 

 4. Po zakończeniu prac przeprowadzić rekultywację terenu wokół planowanego zbiornika poprzez 

wyrównanie, nawiezienie urodzajnych gleb i ewentualnie w razie potrzeby obsianie miejscowym 

materiałem siewnym. 

 

Uzasadnienie 
W dniu 13 lutego 2018r. do Burmistrza Międzychodu wpłynął wniosek o wydanie decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie 

infrastruktury wodnej na ciekach w leśnictwach Żmijowiec i Przedlesie w ramach zadania 

"Kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 

przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych” w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020", zlokalizowanego na działkach nr 465/4, 497/1, 464/2 

(obręb Piłka) oraz 814, 799, 770, 789 (obręb Mierzyn-Drzewce), gmina Międzychód, województwo 

wielkopolskie.  

Biorąc pod uwagę rodzaj oraz lokalizację przedsięwzięcia, organem właściwym do wydania 

decyzji w niniejszej sprawie, zgodnie z art. 75 ust. 1 pkt 4 w/w ustawy jest Burmistrz Międzychodu. 

http://www.miedzychod.pl/
mailto:urzad@miedzychod.ta.pl


 

 

       

BURMISTRZ MIĘDZYCHODU 
 

Urząd Miasta i Gminy Międzychód 
ul. Marszałka Piłsudskiego 2,  64-400 Międzychód  

tel. 95 748 8100    fax. 95 748 8134 

www.miedzychod.pl   e - mail: urzad@miedzychod.pl   

 

Mając na uwadze powyższe, stosownie do zapisów art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 3 

października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 

2017r., poz. 1405 ze zm.), Burmistrz Międzychodu wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Poznaniu, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Międzychodzie 

oraz Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Gorzowie Wielkopolskim, o wydanie opinii w 

przedmiocie potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz ewentualnego 

zakresu raportu o oddziaływaniu na środowisko. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w 

Poznaniu, w opinii z dnia 9 kwietnia 2018r.; znak WOO-IV.4220.174.2018.DG.3 stwierdził, że dla 

planowanego przedsięwzięcia nie ma potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Międzychodzie, opinią sanitarną z dnia 

7 marca 2018r.; znak: ON.NS-72/1-5(2)/18 zajął stanowisko, że przeprowadzenie oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko nie jest wymagane. Dyrektor Zarządu Zlewni w 

Gorzowie Wlkp. w opinii z dnia 9 marca 2018r. ; znak PO.ZZŚ.1.435.60.2018 odstąpił również od 

obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko planowanego przedsięwzięcia.  

Obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięć 

mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, ustalany jest z uwzględnieniem 

wymagań, o których mowa w art. 63 ust. 1 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 

środowisko. Dlatego też, biorąc pod uwagę uwarunkowania wymienione w art. 63 ust. 1 ustawy ooś 

przeanalizowano: skalę i charakter inwestycji, wielkość zajmowanego terenu, zakres robót 

związanych z realizacją inwestycji, prawdopodobieństwo, czas trwania, zasięg oddziaływania, 

możliwości ograniczenia oddziaływania oraz jego odwracalność, powiązania z innymi 

przedsięwzięciami, a także wykorzystanie zasobów naturalnych, różnorodność biologiczną, emisję i 

uciążliwości związane z eksploatacją przedsięwzięcia, gęstość zaludnienia wokół przedsięwzięcia 

oraz jego usytuowanie względem obszarów wymagających specjalnej ochrony ze względu na 

występowanie gatunków roślin i zwierząt, ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych objętych 

ochroną, w tym obszarów Natura 2000. 

Dla terenu, na którym planowana jest realizacja wnioskowanego zamierzenia 

inwestycyjnego nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 

 Planowana inwestycja polegać będzie na wybudowaniu 6 nowych obiektów małej retencji (4 

progi i 2 zastawki) na terenie Nadleśnictwa Międzychód leśnictwo Żmijowiec i Przedlesie. W ramach 

przedsięwzięcia przewidziano budowę nowych progów spiętrzających na ciekach wodnych 

usytuowanych na działkach:  

Oddział leśny nr 486 - dz. nr 465/4, obręb Piłka.  

Oddział leśny nr 594 - dz. nr 814, obręb Mierzyn-Drzewce.  

Oddział leśny nr 570 - dz. nr 799, obręb Mierzyn-Drzewce.  

Oddział leśny nr 542 i 485 - dz. nr 497/1 i 464/2, obręb Piłka.  

Oddział leśny nr 534 - dz. nr 770, obręb Mierzyn-Drzewce.  

Oddział leśny nr 536 - dz. nr 789, obręb Mierzyn-Drzewce. 

 
 Obiekty wchodzące w skład inwestycji zostały zaprojektowane zgodnie z wytycznymi z 

opracowania pn. „Wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej retencji i przeciwdziałania erozji 

wodnej”, co gwarantuje spełnienie rygorystycznych norm środowiskowych. Wykonanie wszystkich 

planowanych obiektów poprawi uwilgotnienie okolicznych terenów, co spowoduje zwiększenie 

bioróżnorodności tych terenów. Należy dodatkowo podkreślić, że miejsca, w których znajdują się 

planowane obiekty, porośnięte są gatunkami pospolitymi, charakterystycznymi dla danego typu 

siedlisk, które są szeroko rozpowszechnione na terenie większej części kraju. Budowle 

zaprojektowano w sposób zgodny z wymogami hydraulicznymi i sztuką budowlaną. Przyjęto 

http://www.miedzychod.pl/
mailto:urzad@miedzychod.ta.pl


 

 

       

BURMISTRZ MIĘDZYCHODU 
 

Urząd Miasta i Gminy Międzychód 
ul. Marszałka Piłsudskiego 2,  64-400 Międzychód  

tel. 95 748 8100    fax. 95 748 8134 

www.miedzychod.pl   e - mail: urzad@miedzychod.pl   

 

parametry budowli najbardziej optymalne pod względem ekologicznym, kosztowym i 

funkcjonalnym w eksploatacji. Podstawową częścią konstrukcji zastawek jest ścianka szczelna 

wbita w dno i skarpy rowu, przykryta progiem w dnie i kapturem w skarpach rowu. Ściankę 

zaprojektowano z drewna. Umocnienia skarp na ponurze i poszurze zaprojektowano do pełnej 

wysokości rowu. Zaprojektowano typowe zastawki drewniane z zamknięciami szandorowymi 

umożliwiającymi dowolne regulowanie poziomu wody.  

 Odnosząc się do zapisów art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. d ustawy OOŚ, w związku z eksploatacją 

przedsięwzięcia emisja substancji do powietrza może wystąpić jedynie w fazie przygotowania 

gleby i będzie ona związana z ruchem pojazdów oraz powstawaniem pyłów, w związku z 

prowadzeniem robót ziemnych. Uwzględniając prowadzenie prac na terenach podmokłych, pylenie 

będzie znikome, w związku z czym eksploatacja przedsięwzięcia nie będzie źródłem emisji oraz 

występowania innych uciążliwości. Ponadto realizacja planowanej inwestycji nie będzie 

powodować uciążliwości akustycznych, nie powodując przekroczenia wartości dopuszczalnych 

poziomu hałasu na terenach chronionych, określonych w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z 

dnia 14 czerwca 2007r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz. U. 2014r. 

poz. 112) .  

Planowana inwestycja może przyczynić się do zmian klimatycznych jedynie w najbliższym 

otoczeniu, jednakże będą to zmiany pozytywne. Postępujące zmiany klimatu mogą mieć wpływ na 

planowane przedsięwzięcie, jednakże z uwagi na lokalizację pośród innych terenów leśnych, 

zmiany te będą ograniczać się do terenu przedsięwzięcia  

Na podstawie informacji zawartych w karcie informacyjnej, w odniesieniu do zapisów art. 

63 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d, f, g, h, j oraz pkt 2 lit. k ustawy ooś, uwzględniając charakter 

planowanej zmiany, stwierdzono, że teren przedsięwzięcia nie jest zlokalizowany w pobliżu 

obszarów wodno – błotnych innych obszarów o płytkim zaleganiu wód podziemnych, stref 

ochronnych ujęć wód i obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych, obszarów wybrzeży, 

górskich i leśnych, obszarów przylegających do jezior, jak również obszarów uzdrowiskowych i 

ochrony uzdrowiskowej, w związku z czym zastosowane zmiany parametrów emitora nie 

przyczynią się do negatywnego oddziaływania na ww. obszary. 

Według charakterystyki Jednolitych Części Wód Podziemnych (JCWPd), planowana 

inwestycja znajduje się w granicach JCWPd o kodzie PLGW600041. Ocena jej stanu ilościowego 

to – dobry, chemicznego – dobry, ocena zagrożenia nieosiągnięcia dobrego stanu ilościowego – 

niezagrożony. Ponadto przedsięwzięcie zlokalizowane będzie na terenie Jednolitej Części Wód 

Powierzchniowych Dopływ z Radgoszczy o kodzie PLRW60001718774. Aktualny stan tej części 

wód  jest oceniany jako dobry. Celem środowiskowym jest dobry stan ekologiczny i chemiczny i 

ocenie ryzyka określonej jako niezagrożona nieosiągnięciem celów środowiskowych.  

Biorąc zatem pod uwagę rodzaj i skalę przedsięwzięcia oraz przewidziane do zastosowania 

rozwiązania chroniące środowisko gruntowo-wodne, nie przewiduje się jego negatywnego 

oddziaływania na Jednolite Części Wód Powierzchniowych i Jednolite Części Wód Podziemnych. 

W związku z czym należy uznać również, że realizacja inwestycji nie będzie miała negatywnego 

wpływu na osiągnięcie celów środowiskowych określonych w Planie gospodarowania wodami na 

obszarze dorzecza Odry dla jednolitej części wód powierzchniowych Dopływ z Radgoszczy i 

jednolitej części wód podziemnych Nr 41. 

Z uwagi na rodzaj i charakter przedmiotowego przedsięwzięcia, w odniesieniu do zapisów 

art. 63 ust 1 pkt 1 lit. b oraz pkt 3 lit. f ustawy ooś, uwzględniając jego charakter i zakres, organ 

uznał, że nie będzie dochodzić również do kumulowania się oddziaływań planowanej inwestycji z 

innymi przedsięwzięciami.  

 Zgodnie z art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. e ustawy ooś dotyczących ryzyka wystąpienia poważnej 

awarii, katastrof naturalnych i budowlanych, biorąc pod uwagę zakres przedsięwzięcia stwierdzono, 

http://www.miedzychod.pl/
mailto:urzad@miedzychod.ta.pl


 

 

       

BURMISTRZ MIĘDZYCHODU 
 

Urząd Miasta i Gminy Międzychód 
ul. Marszałka Piłsudskiego 2,  64-400 Międzychód  

tel. 95 748 8100    fax. 95 748 8134 

www.miedzychod.pl   e - mail: urzad@miedzychod.pl   

 

że nie kwalifikuje się ono do kategorii zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych 

awarii. Realizacja oraz eksploatacja przedsięwzięcia, zgodnie z obowiązującymi normami i 

przepisami nie stworzy ryzyka wystąpienia katastrof naturalnych ani budowlanych. 

 Odnosząc się do art. 63 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy ooś, na podstawie przedstawionych 

materiałów stwierdzono, że teren przeznaczony pod inwestycję zlokalizowany jest w Obszarze 

Chronionego Krajobrazu „H” Międzychód oraz na terenie Obszaru Specjalnej Ochrony Ptaków 

Natura 2000 PLB300015 Puszcza Notecka. Ponadto planowane przedsięwzięcie znajduje się na 

terenie przebiegu korytarza ekologicznego Puszcza Notecka GKPnC-18 (2012r.) oraz korytarza 

ekologicznego Zachodnia Puszcza Notecka GKPnC-7C (2005r.). Dlatego też, mając na względzie 

konieczność wycinki 24 drzew, nie przewiduje się znaczącego negatywnego oddziaływania 

planowanego przedsięwzięcia na środowisko przyrodnicze, w tym różnorodność biologiczną, 

rozumianą jako liczebność i kondycję populacji występujących gatunków, w szczególności 

gatunków chronionych, rzadkich i ginących oraz ich siedlisk. Inwestycja nie wpłynie także na 

obszary chronione, a w szczególności na siedliska przyrodnicze, gatunki roślin i zwierząt oraz ich 

siedliska, dla ochrony których wyznaczone zostały obszary Natura 2000, nie powodując tym 

samym pogorszenia integralności obszarów Natura 2000 lub powiązania z innymi obszarami. 

Ponadto przedsięwzięcie nie spowoduje utraty i fragmentacji siedlisk, nie będzie wpływać na 

funkcję ekosystemu oraz nie będzie miało wpływu na ciągłość korytarzy ekologicznych. 

Biorąc pod uwagę zakres, jak i rodzaj przedsięwzięcia należy uznać, że realizacja inwestycji 

nie pociągnie za sobą zagrożeń dla środowiska. Ponadto, uwzględniając charakter, skalę i stopień 

złożoności oddziaływania planowanego przedsięwzięcia na środowisko, jak również brak 

negatywnego wpływu na obszary wymagające specjalnej ochrony ze względu na występowanie 

gatunków roślin i zwierząt, ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych objętych ochroną, Burmistrz 

Międzychodu, postanowieniem z dnia 24 kwietnia 2018r. (RKS.6220.3.2018) odstąpił od 

obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania wnioskowanego zamierzenia inwestycyjnego na 

środowisko. 

W związku z powyższym, orzeczono jak w sentencji niniejszej decyzji. 

 

Charakterystyka przedsięwzięcia stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 

 

POUCZENIE 

 Od decyzji przysługuje stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 

Poznaniu, w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia, za pośrednictwem Burmistrza Międzychodu. 

 

 

 

 
 
Otrzymują: 

1. Pełnomocnik – Pani Urszula Sewerynowicz, ,,Instytut OZE” ul. Skrajna 41A, 25-650 Kielce. 

2. Nadleśnictwo Międzychód, Przedlesie 12 – z prośbą o zamieszczenie na tab. Ogłoszeń. 

3. Strony postępowania poprzez obwieszczenie (www.bip2.miedzychod.pl), zgodnie z art. 49 ustawy KPA  

4. a/a RKS. 

 
Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej ( t.j. Dz. U. 2016, poz. 1827z późn. zm.) za wydanie 
decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 205 zł. 

 
Sprawę prowadzi: Julia Fredrich, tel. (95)7488100 w. 335,e-mail: ochronasrodowiska@miedzychod.pl 

 

http://www.miedzychod.pl/
mailto:urzad@miedzychod.ta.pl
http://www.bip2.miedzychod.pl/


 

 

       

BURMISTRZ MIĘDZYCHODU 
 

Urząd Miasta i Gminy Międzychód 
ul. Marszałka Piłsudskiego 2,  64-400 Międzychód  

tel. 95 748 8100    fax. 95 748 8134 

www.miedzychod.pl   e - mail: urzad@miedzychod.pl   

 

 

Załącznik do decyzji środowiskowej Burmistrza Międzychodu z dnia 4 czerwca 2018r.  

znak RKS.6220.3.2018 

 

Charakterystyka przedsięwzięcia polegającego na budowie infrastruktury wodnej na ciekach w 

leśnictwach Żmijowiec i Przedlesie w ramach zadania "Kompleksowego projektu adaptacji lasów i 

leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 

nizinnych”  w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020" . 

 

 Planowane do realizacji przedsięwzięcie polegać będzie na wybudowaniu nowych 4 progów 

oraz 2 zastawek na terenie Nadleśnictwa Międzychód leśnictwo Żmijowiec i Przedlesie, usytuowanych 

na działkach:  

 

Oddział leśny nr 486 - dz. nr 465/4, obręb Piłka.  

Oddział leśny nr 594 - dz. nr 814, obręb Mierzyn-Drzewce.  

Oddział leśny nr 570 - dz. nr 799, obręb Mierzyn-Drzewce.  

Oddział leśny nr 542 i 485 - dz. nr 497/1 i 464/2, obręb Piłka.  

Oddział leśny nr 534 - dz. nr 770, obręb Mierzyn-Drzewce.  

Oddział leśny nr 536 - dz. nr 789, obręb Mierzyn-Drzewce. 

 
Charakterystyka poszczególnych elementów przewidzianych do wykonania w związku z 

przedmiotową inwestycją: 

 

1. Próg oddz. leśny 486 dz. ew. nr 465/4 ob. Piłka.  

Planowany próg zlokalizowany jest na cieku DpPi-3 w 0+740 km. Ciek w obszarze inwestycji ma 

charakter sztuczny, obecnie o nieuregulowanym kształcie, meandruje. Koryto cieku zamulone, 

widoczne nanosy drewna. Przy brzegach występują drzewa o średnicy do około 0,5 m. Skarpy 

porośnięte roślinnością trawiastą. Nachylenie skarpy ok. 1:3,6. Wymiary koryta cieku: szerokość 

górą ok. 5,0 m, szerokość w dnie ok. 1,6 m, głębokość ok. 0,6 m. Podłoże gruntowe w korycie 

cieku o charakterze piaszczysto-ilastym. Dojście do obiektu pieszo od istniejącej drogi leśnej. 

 

2. Próg oddz. leśny 594 dz. ew. nr 814 ob. Mierzyn - Drzewce  

Planowany próg zlokalizowany jest na cieku Dopływ z Drzewiec w 0+490 km. Ciek w obszarze 

inwestycji ma charakter sztuczny o uregulowanym kształcie. Przy brzegach występują drzewa o 

średnicy do około 1,0 m. Skarpy porośnięte roślinnością trawiastą. Nachylenie skarpy ok. 1:1,0. 

Wymiary koryta cieku: szerokość górą ok. 6,5 m, szerokość w dnie ok. 1,5 m, głębokość ok. 2,1 m, 

w tym głębokość wody 0,4 m. Podłoże gruntowe w korycie cieku o charakterze piaszczysto-

mulastym. Dojście do obiektu pieszo od istniejącej drogi leśnej. 

 

3. Próg oddz. leśny 570 dz. ew. nr 799 ob. Mierzyn - Drzewce  

Planowany próg zlokalizowany jest na cieku SM-X3 w 0+110 km. Ciek w obszarze inwestycji ma 

charakter sztuczny. Powyżej miejsca planowanej inwestycji znajduje się rozlewisko, poniżej brak 

wody. Przy brzegach występują drzewa o średnicy do około 0,5 m. Skarpy porośnięte roślinnością 

trawiastą. Nachylenie skarpy ok. 1:2,2. Wymiary koryta cieku: szerokość górą ok. 3,2 m, szerokość 

w dnie ok. 0,9 m, głębokość ok. 0,4 m, w tym głębokość wody 0,02 m. Podłoże gruntowe w korycie 

cieku o charakterze piaszczysto-ilastym. Dojazd do obiektu umożliwia istniejąca droga leśna. 

 

 

http://www.miedzychod.pl/
mailto:urzad@miedzychod.ta.pl


 

 

       

BURMISTRZ MIĘDZYCHODU 
 

Urząd Miasta i Gminy Międzychód 
ul. Marszałka Piłsudskiego 2,  64-400 Międzychód  

tel. 95 748 8100    fax. 95 748 8134 

www.miedzychod.pl   e - mail: urzad@miedzychod.pl   

 

 

4. Próg oddz. leśny 542 i 485 dz. ew. nr 497/1 i 464/2 ob. Piłka  

Planowany próg zlokalizowany jest na cieku Dopływ z Piłki w 2+660 km. Ciek w obszarze 

inwestycji ma charakter sztuczny o uregulowanym kształcie. Przy brzegach występują drzewa o 

średnicy do około 0,5 m. Skarpy porośnięte roślinnością trawiastą. Nachylenie skarpy ok. 1:2,2. 

Wymiary koryta cieku: szerokość górą ok. 3,6 m, szerokość w dnie ok. 2,3 m, głębokość ok. 1,1 m, 

w tym głębokość wody 0,45 m, głębokość mułu 0,05 m. Podłoże gruntowe w korycie cieku o 

charakterze piaszczysto-mulastym. Dojazd do obiektu umożliwia istniejąca droga leśna. 

 

5. Zastawka oddz. leśny 534 dz. ew. nr 770 ob. Mierzyn - Drzewce  

Planowana zastawka zlokalizowana jest na cieku SM-13-6 w 2+460 km. Ciek w obszarze 

inwestycji ma charakter sztuczny. Koryto cieku wypłycone, brak wody. Przy brzegach występują 

drzewa o średnicy do około 0,5 m. Skarpy porośnięte roślinnością trawiastą. Nachylenie skarpy ok. 

1:1,3. Wymiary koryta cieku: szerokość górą ok. 4,0 m, szerokość w dnie ok. 0,8 m, głębokość ok. 

1,1 m. Podłoże gruntowe w korycie cieku o charakterze piaszczystym. Dojazd do obiektu 

umożliwia istniejąca droga leśna. 

 

 

6. Zastawka oddz. leśny 536 dz. ew. nr 789 ob. Mierzyn - Drzewce  

Planowana zastawka zlokalizowana jest na cieku KnĹš-34 w 5+100 km. Ciek w obszarze 

inwestycji ma charakter sztuczny. W korycie cieku brak wody. Przy brzegach występują krzewy i 

drzewa o średnicy do około 0,5 m. Skarpy porośnięte roślinnością trawiastą Nachylenie skarpy ok. 

1:1,7. Wymiary koryta cieku: szerokość górą ok. 9,0 m, szerokość w dnie ok. 1,2 m, głębokość ok. 

2,4 m. Podłoże gruntowe w korycie cieku o charakterze piaszczystym. Dojazd do obiektu 

umożliwia istniejąca droga leśna. 

http://www.miedzychod.pl/
mailto:urzad@miedzychod.ta.pl

